
  

 

Verksamhetsplan för Eskilstuna logistiknätverk år 2012 

Inriktningsmål för 2012 

 

● Fokus på framtiden - skall gälla för nätverkets samtliga verksamhetsområden.  

● Att ytterligare stärka vårt samarbete/partnerskap i etableringen av Eskilstuna 

Logistikpark. Samarbete med Kommun och Kommunfastigheter – affärsområde 

Logistik. 

● Jobba med delaktighet från alla medlemmar och använda dess gemensamma 

kompetens. 

● Skapa kvalitativa möten mellan oss och andra regionala nätverk. Samarbetet 

med Arlanda Logistic Network (ALN) intensifieras under 2012, och då speciellt 

inom områdena – kompetensförsörjning, infrastruktur/Miljö samt 

marknadsfrågor. 

● Vara en naturlig partner i spridandet av information om Eskilstuna som 

etableringsort – Vi är ambassadörerna! 

● Nätverket kommer från 2012 vara uppdelat i tre arbetsgrupper, som självständigt 

med egen budget kommer att arbeta med frågor rörande kompetens/utbildning, 

marknad och infrastruktur/miljö. Samordnare finns för varje grupp som 

månatligen rapporterar av till vår styrgrupp. 

● Samgående med Strängnäs i logistikfrågor. Diskussion om detta pågår och målet 

är att detta skall vara klart under Q1 2012. Det nya namnet på nätverket blir då 

Eskilstuna – Strängnäs Logistiknätverk. 

 

Fokus för arbetsgrupperna gäller 

Kompetensförsörjning och utbildning 

Verka för att göra Eskilstuna attraktivt för nyetableringar och befintliga företag, genom att 

skapa relevanta, branschinriktade utbildningar. 

Utbyten med ALN gör att vi kan hitta utbildningsnivåer på alla plan. 

 

 



 

 

Infrastruktur och miljö 

En utbyggd transportinfrastruktur är en förutsättning för utveckling. Nätverkets uppgift är att 

aktivt arbeta för att påverka kommun och myndigheter i beslutsfattandet så att optimal 

effektivitet uppnås i infrastruktur, planberedskap och lokalanvändning. 

En mindre grupp har bildats för att inhämta information från ”omvärlden”. Detta ska skapa 

framtida fokus för denna arbetsgrupp.  

Nätverkets uppgift inom detta område är att aktivt påverka berörda intressenter i syfte att 

skapa förståelse och förutsättningar för att snabba upp beslutsprocesser där så behövs. Fokus 

skall primärt vara på den kontinuerligt utvecklade infrastruktur som behövs för att möta krav 

från och stödja Eskilstunas framtida näringslivslandskap i ett 15/10 års perspektiv. Koppling 

och samverkan mellan näringsliv, kommun och MdH, som är av vital betydelse för att möta 

utlagda visioner, skall aktivt beaktas. 

 

Marknad och information 

Arbetet med projektstöd i allmänhet och att aktivt stödja utvecklingen av Eskilstuna som 

logistikort fortsätter. Målet är att tillsammans med kommunen och privata aktörer arbeta för 

att utveckla Eskilstuna som etableringsort för lager och logistikverksamhet. 

Inriktningen är även att projektarbeten ska bedrivas i nära samverkan med utbildning och 

forskning på akademin för innovation, design och teknik vid Mälardalens högskola. 

 

 


